ООО «Энергия-Т»
ОКПД2
26.51.65.000 R
У Т В Е Р Ж Д Е Н О
ЮНИЯ.421413.300-03 ЛУ
Панель ОПФ
серии ПУДГР
Руководство по эксплуатации

Габаритные размеры ВхШхГ, мм 1000х600х400
Масса, не более кг 60
1.2.3 Структура условного обозначения
Панель ПУДГР выпускается в различных модификациях. Все возможные модифика-
ции имеют собственные обозначения в соответствии со структурой, показанной на Рисунке
1.1. Эту структуру следует использовать при оформлении опросного листа для конкрети-
зации требований.
1.2.4 Состав панели
- Шкаф металлический с монтажной панелью и дверью
- Системы ОПФ, в количестве, указанном в Таблице 2.1;
- Датчики тока, в количестве, указанном в Таблице 2.1;
1.2.5 Маркировка и пломбирование
На передней части панели крепится маркировочная табличка со следующей информа-
цией: наименование и модификация изделия, сведения о производителе, заводской номер
и дата выпуска. Чертеж таблички приводится на Рисунке 1.2.
ЮНИЯ.421413.300-03 РЭ 4
ПУДГР1-1.22-10.6.4ПНО-УХЛ4
Панель управления ДГР
Количество САНК:
1 = 1;
2 = 2;
3 = 3;
4 = 4.
Вид климатического исполнения:
по ГОСТ 15150–69
  УХЛ = умеренный и холодный климат
Категория размещения:
по ГОСТ 15150–69
  4 = эксплуатация в крытых
  помещениях с отоплением и с
  искусственной вентиляцией
  (регулирование температурных
  условий, нет низких температур,
  низкая концентрация пыли)
Количество систем ОПФ:
0 = 0;
1 = 1;
2 = 2.
Количество датчиков ОПФ:
От 0 до 256.
Габаритные размеры панели, ВШГ в дм.
Конструктивное исполнение:
П = настенное
Ш = напольное (шкаф)
Обслуживание:
О = односторонее
Д = двухстороннее
Ввод кабелей:
Н = снизу
В = сверху
Рисунок 1.1 — Структура обозначения ПУДГР
т.: (8482)25-63-01.
Сделано в России.
Напряжение питания:  ~220 В Дата выпуска: 10.2018
ПУДГР0-1.22-10.6.4ПНО-
УХЛ4
Степень защиты: IP31 Зав. №: ____________
Масса: 50 кг
Панель ОПФ
ООО «Энергия-Т»
г. Тольятти, ул. Громовой, д. 60А,
75,00 мм
4
0
,0
0
 м
м
R
Рисунок 1.2 — Маркировочная табличка ПУДГР
Пломбирование не производится.
ЮНИЯ.421413.300-03 РЭ 5
1.2.6 Упаковка